
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr.90009115622, Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501, tālrunis +371 64522453  

fakss+371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

Balvos  
 

LĒMUMS 
 

  

2022.gada 27.janvārī                                                      (Protokols Nr.2., 4.§) 

 

Par Balvu profesionālās un vispārizglītojošās vidusskolas attīstības un investīciju 

stratēģijas 2021.-2027.gadam apstiprināšanu 

 

Nodrošinot izglītības iestādes, kas īsteno sākotnējās profesionālās izglītības, profesionālās 

tālākizglītības un profesionālās ievirzes izglītības programmas, efektīvu pārvaldību un iesaistītā 

personāla vispārējo prasmju un profesionālo kompetenču pilnveidi, Valsts izglītības satura centra 

Eiropas Sociālā fonda projekta „Profesionālās izglītības iestāžu efektīva pārvaldība un personāla 

kompetences pilnveide” (Nr.8.5.3.0/16/I/001) ietvaros, Balvu profesionālā un vispārizglītojošā 

vidusskola ir izstrādājusi attīstības un investīciju stratēģiju 2021.-2027. gadam. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15. panta pirmās daļas 4.punktu un 21.panta 

pirmās daļas 27.punktu, 2022.gada 20.janvāra Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas 

atzinumu, Balvu novada dome NOLEMJ: 

 

Apstiprināt Balvu profesionālās un vispārizglītojošās vidusskolas attīstības un investīciju 

stratēģiju 2021.-2027. gadam (pielikumā). 
 

Pielikumā: Balvu profesionālās un vispārizglītojošās vidusskolas attīstības un investīciju 

stratēģija 2021.-2027. gadam uz 64 lapām. 

 
 

Domes priekšsēdētājs                                                                                              S.Maksimovs 

 

 

 


